В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-05-03/2017 о нарушении
Министерством сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей
промышленности Оренбургской области (460000, Оренбург, улица 9
Января, 64) ч.1 ст. 15 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г.
«О защите конкуренции», выразившимся в незаконном отказе КФХ
«Липка» в предоставлении субсидии на компенсацию части затрат
на приобретение сельскохозяйственной техники (письма № 01-04-
12/219 от 21.07.2016г., № 01-04-12/575 от 14.03.2017г.), неисполнении
предупреждения 06-19-22/2017.

2. Создать под председательством заместителя руководителя
управления, <…..>, Комиссию по рассмотрению дела  № 06-05-
03/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<…..>– начальник отдела контроля органов власти;

<…..>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<…..>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля власти;

<…..>- специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<…..> - специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководителя Управления                                                                       <…..>

https://yandex.ru/maps/?text=%D0%9C%D0%B8%D0%BD%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0 %D1%81%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE %D1%85%D0%BE%D0%B7%D1%8F%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0%2C %D0%BF%D0%B8%D1%89%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B9 %D0%B8 %D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D1%82%D1%8B%D0%B2%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B5%D0%B9 %D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BC%D1%8B%D1%88%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8 %D0%9E%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9 %D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8 %D0%B8%D0%BD%D0%BD&source=wizbiz_new_map_single&z=14&ll=55.095293%2C51.768199&sctx=CQAAAAEAgxd9BWmMS0Dz6EZYVOJJQF0WE5uPa9k%2FB8%2BEJoklzT8CAAAAAQIBAAAAAAAAAAEAwIzVqrhx3DAAAAABAACAPwAAAAAAAAAAAgAAAHJ1&oid=76222296833&ol=biz

Ознакомлены:

<…..>

<…..>

<…..>

<…..>

<…..>

<…..>